LEI 1191.921, DE 30 DS OUTUBRO DE 1998

•• Reconhece de utilidade pública a AssociaçÃo de l'Dradoru

do HfiO' DoIl llosco no Município de Nova Iguaçu-AMORDOiíBOSCO".

Autor: Vereador MAURICIO MORAIS

A CÃ.'lARA DA; CIDADll DE NOVA ICUAÇU , POR SEUS REPRESEN ..

TAliTES LEGAIS, DECRETA li 1!t1 SACIONO A SEGUINTE LEI,

Arc. 19 - Fiea reconbeciCa de utilidade público" As.oei

ação de Moradores do Sitio D~ 5osco no Município de Nova I ~

guaçu- AMORDOMBOSCO. Co~ sé de provisória na Rua Vermelha, 98,

Conjunto residencial Sitio Dom aosco,Estrado de Madureira ,

Marapicu, neste Município, fundado em 07 de junho de 1992.

A~t. 29 _ Es~a L2i entrará em vigor na data de 8~n pu

blicação.

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA lGUACU.30 DE OUTUBRO DE 1998

NELSON ROllL:l.TOBORlIIER DE OLIVEIRA

Prcf_eito

c;g <j'8

~~~~